
SERVIZIO CONTABILE/FIN./TRIBUTI/PERSON. n. 89 del 23-10-2018  -  pag. 1  -  COMUNE VILLANOVA DI 
CAMPOSAMPIERO 

 

ORIGINALE 
Determinazione N. 89 /SERVIZIO CONTABILE                
in data 23-10-18 
Registro Generale n. 288 
 

COMUNE DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO 
PROVINCIA DI PADOVA 

 
VERBALE DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

CONTABILE, FINANZIARIO,TRIBUTARIO E PERSONALE 
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA ALL'AVVISO PER LA FORMAZIONE DI 

UNA GRADUATORIA DI PERSONE DISPONIBILI PER PERCORSI DI INCLUSIONE SOCIALE E 
LAVORATIVA E GRADUATORIE PROVVISORIE  

 
 L'anno  duemiladiciotto addi'  ventitre del mese di ottobre nella Residenza Municipale, il responsabile del 
servizio BETTO MICHELE  ha assunto la seguente determinazione. 
 
 

 
 
 
 
Dichiaro che il presente provvedimento viene pubblicato all’albo on line  dal ________________ove rimarrà esposto 
per 15 giorni consecutivi. 
 
Addì.__________ IL MESSO COMUNALE 
                                                                                                              
ZANIBELLATO MAURIZIO  
   
 
 
 
n. _________________ Reg. Pubbl. 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(art 124 T.U. Enti Locali  D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 
 

 
 Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo che copia del presente provvedimento viene 
pubblicata dal giorno ___________________ all’albo on line ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 
 
Addì ____________ 

 
                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                             NIEDDU DOTT.SSA NATALIA 

 
 



SERVIZIO CONTABILE/FIN./TRIBUTI/PERSON. n. 89 del 23-10-2018  -  pag. 2  -  COMUNE VILLANOVA DI 
CAMPOSAMPIERO 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA ALL’AVVISO PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI PERSONE DISPONIBILI PER 
PERCORSI DI INCLUSIONE SOCIALE E LAVORATIVA E GRADUATORIE 
PROVVISORIE 

 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 
 
RICHIAMATE:  
- la deliberazione della Giunta Regionale n. 624 del 08 maggio 2018 avente ad oggetto “Programma 
Operativo Regionale Fondo Sociale Europeo 2014-2020. Asse II Inclusione Sociale, Obiettivo 
Tematico 9. Promuovere l'inclusione sociale e combattere la povertà e ogni discriminazione. Reg. 
UE n. 1303/2013 e Reg. UE n. 1304/2013. Direttiva per la presentazione di interventi di Pubblica 
Utilità e Cittadinanza Attiva. Progetti per l'inserimento lavorativo temporaneo di disoccupati privi 
di tutele - Anno 2018; 
- la deliberazione della Giunta della Federazione dei Comuni del Camposampierese n. 39 del 
21/06/2018, avente ad oggetto “Politiche del lavoro - D.G.R. veneto 624/2018. Approvazione 
scheda progetto di pubblica utilita' e cittadinanza attiva da presentare alla Regione Veneto”; 
 
VISTA la propria precedente determinazione n. 263 del 01/10/2018 con la quale sono stati 
approvati l’avviso per la trasmissione delle domande di partecipazione relative all’avviso in 
oggetto; 
 
PRESO ATTO: 
 
- che, come prescritto dalla determinazione citata, il relativo bando è stato pubblicato sul all’albo 
pretorio on line per un periodo di 21 giorni con termine perentorio del giorno 22/10/2018 per la 
presentazione delle domande di partecipazione; 
 
- che entro il termine perentorio fissato sono pervenute, all’Ufficio Protocollo del Comune, n. 7 
domande; 
 
- delle graduatorie provvisorie, stilate in base al valore ISEE ai sensi dell’avviso (allegato sub A); 
 
- si rende necessario la nomina della commissione giudicatrice, che sarà così composta: 

• Presidente: Dott. Michele Betto - Responsabile Servizi finanziari; 
• Componete: Sig. Paolo Tosato, delegato Irecoop Veneto; 
• Componete con funzioni di segretario verbalizzante: Dott.ssa Alessandra Cusinato - 

Istruttore Amministrativo Servizi finanziari; 
 
VISTO il decreto sindacale n. 8 del 28/06/2018, con il quale il sottoscritto è stato nominato 
Responsabile dei Servizi Sociali; 
 
ATTESTATA la propria competenza ai sensi dell’art. 107, comma 3 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267; 
 

 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 



SERVIZIO CONTABILE/FIN./TRIBUTI/PERSON. n. 89 del 23-10-2018  -  pag. 3  -  COMUNE VILLANOVA DI 
CAMPOSAMPIERO 

 

1. Di considerare le premesse in narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente 
procedimento; 

2. Di approvare le graduatorie provvisorie relative all'avviso per la formazione di una graduatoria 
di persone disponibili per percorsi di inclusione sociale e lavorativa nel progetto della 
Federazione dei Comuni del Camposampierese (Allegato sub A); 

3. Di nominare, ai fini della valutazione delle manifestazioni di interesse, la Commissione 
Giudicatrice nella seguente composizione: 

• Presidente: Dott. Michele Betto - Responsabile Servizi finanziari; 
• Componete: Sig. Paolo Tosato, delegato Irecoop Veneto; 
• Componete con funzioni di segretario verbalizzante: Dott.ssa Alessandra Cusinato - 

Istruttore Amministrativo Servizi finanziari; 
4. Di dare atto che la graduatoria finale sarà approvata a seguito della conclusione dei lavori della 

commissione e delle verifiche di ufficio; 
5. Di dare atto che il Responsabile di procedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 6 della L. n. 

241/1990 e s.m.i. è il Dott. Betto Michele che ha espresso il proprio visto favorevole sulla 
presente determinazione, riportato sul frontespizio del presente atto; 

6. Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line di questo Comune 
ai sensi dell’art. 32, comma 1, della L. n. 69/2009; 

7. Di disporre, altresì, che i contenuti del presente atto vengano pubblicati all’interno della 
sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web del Comune ai sensi del D.Lgs. n. 
33/2013 e s.m.i. 

 
 
Si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa oggetto del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 
147-bis del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
Verbale letto approvato e sottoscritto. 
 
Villanova di Camposampiero,  23-10-2018    
                                                                    
                                                                                                IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
                                                                                                          BETTO 
MICHELE           
 



SERVIZIO CONTABILE/FIN./TRIBUTI/PERSON. n. 89 del 23-10-2018  -  pag. 4  -  COMUNE VILLANOVA DI 
CAMPOSAMPIERO 

 



SERVIZIO CONTABILE/FIN./TRIBUTI/PERSON. n. 89 del 23-10-2018  -  pag. 5  -  COMUNE VILLANOVA DI 
CAMPOSAMPIERO 

 

 
PARERE ISTRUTTORIO 
 
Si attesta la regolarità dell’istruttoria  effettuata in ordine alla sopra estesa proposta di provvedimento ai sensi 
art.6,comma 1,let.a) e b) della L. n. 241/90 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
  
 
 
 

CIG =  
 


